OF. OP. 116/2004 - DCN

Botucatu, 30 de junho de 2004.
Excelentíssimo Senhor

CAMPOS MACHADO

DD. Deputado Estadual Coordenador Nacional do Comitê Pró Plebiscito

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo

Avenida Pedro Álvares Cabral, 201 – 1º andar, sala 1007

CEP 04097-900

São Paulo / SP

Senhor Deputado:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência abaixo-assinado em apoio à proposta de convocação de plebiscito acerca da alteração do artigo 228 da Constituição Federal, para reduzir a maioridade penal.

Sem mais para o momento, desde já agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador SARGENTO CHAVARI